Mogi Guaçu, 04 de outubro de 2024.

DE: SECRETARIA DE SAÚDE

PARA: CML

A Secretaria de Saúde de Mogi Guaçu, no uso de suas atribuições, vem através do presente, emitir parecer

referente  a análise das documentações  exigidas em Edital referente ao Pregão Eletrônico 17/2024 Processo

Licitatório   Nº 13.782/2024 informamos que:

• A.D DAMINELLI: ITENS - 14, 26, 38, 46 ,61, 62 e 74.

• CM HOSPITALAR: ITEM 96.

• FAST PHARMA: ITENS 84 e 93.

 GRAMS & GRAMS: ITENS- 01, 02, 28, 32, 37, 40, 50, 76 e 82.

 HH CAVALARO: ITENS- 55 ,56, 65 ,73 e 87.

 ILG COMERCIAL: ITEM – 91.

 JOSIANE : ITENS – 04, 27 e  81.

 J.R CARÃO: ITENS-  66 e 68.

• MEDITON: ITENS- 03, 08, 12, 13, 16, 21, 22, 23, 25, 29, 30, 31, 42, 43, 47, 52, 53, 54, 64,67,70, 78,

79, 85, 89,94 e 98.

 ONCOPROD: ITEM – 90.

 ROYAL MED: ITENS - 06, 10, 11, 15, 24, 36, 45, 57, 77, 86, 88, 95 e 97.

 W F DISTRIBUIDORA: ITENS- 63, 69, 71, 72 e 75.

As empresas mencionadas acima, com seus respectivos itens, estão de acordo com o solicitado em Edital.

Os itens 05, 07, 09, 18, 19, 20, 34, 39,44, 48, 49, 51, 59, 60 e 80 foram fracassados, os itens 17, 33, 35, 41, 58,

83, 92 foram desertos, neste certame.

Atenciosamente.

                    PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU

SECRETARIA DA SAÚDE

Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3100390031003000310034003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3100390031003000310034003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3100390031003000310034003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / m o g i g u a c u . n o p a p e r c l o u d . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3100390031003000310034003A00540052004100

Assinado eletronicamente por MARIA CAROLINA CAPITONI MASCARINI em 07/10/2024 07:15

Checksum: AB9121171DD4C213CFEE085F9AFCF927FBC195E2B5C5696EDF5CEAC2D9F06437

Assinado eletronicamente por JULIO CESAR FRANCO em 08/10/2024 10:45

Checksum: 1F6BBA71887907AA87511477A2323B46B0383310456E2DCAD7E5F61B4F90D34B